catum, eaque non ut propria,
sed tamquam aliena, & quæ
Deum non deceat, usum, nec
non quasi Spiritus gratia ad cæ-
los esse assumptum: illi merito
anathematismi huius virtuti
subiacebunt.

Anathematismus X.

Confessionis nostræ pontifi-
cem & apostolum factum esse
Christum, scriptura diuina do- *Hebr. 5.*
cet: obtulisse quoque semet- *Ephes. 5.*
ipsum pro nobis Deo & Patri
in odorem suauitatis. Si quis
ergo dixerit, pontificem & a-
postolum nostrum non esse ip-
sum Dei Verbum, posteaquam
caro & homo nobis similis fa-
ctum est; sed hominem illum
qui ex muliere natus est, quasi
alterum quempiam ab ipso di-
uersum: aut si quis Christum
pro seipso quoque, & non po-
tius pro nobis solis sacrificium
obtulisse dixerit (neque enim
oblatione egebat, qui pec-
catum non nouit) anathema
sit.

Declaratio decima.

Exigua sane sunt Verbo,
quod ex Deo Patre ortum est,
quæ humana sunt; attamē pro-
pter dispensationem non reii-
cienda. Cum enim secundum
naturam vniuersorū Dominus
esset, seruili forma accepta, in
ea quæ nostra sunt, semetipsum
demisit: appellatusque est no-
ster pontifex & apostolus, hu-
manæ naturæ conditionibus ad
hoc etiam ipsum vocantibus.
Obtulit autem semetipsum pro *Ibid.*
nobis Deo & Patri in odorem
suauitatis. Vna quippe oblatio- *Hebr. 10.*
ne consummauit sanctificatos in
sempiternum, sicut scriptum est.

At nescio quomodo qui secus sentiunt, non ipsum Dei Verbum hominem factum extitisse, & apostolum ac pontificem confessionis nostrae, sed quasi diuersum quempiam ab ipso hominem seorsum e sancta Virgine natum, & apostolum ac pontificem vocatum fuisse cōtendunt; & proficiendo ad hoc euectum esse: nec pro nobis solis semetipsum Deo & Patri in sacrificium obtulisse, sed etiam pro seipso: id quod a recta inculpataque fide omnino est alienum. peccatum enim non fecerat. Qui autem delicto superior, peccatique prorsus expers erat, oblatione pro se nullo pacto opus habebat. Quoniam vero qui contra sentiunt, duos rursus Filios absurde commiscuntur, operæ precium fuit, vt hic quoque anathematismus assignaretur, qui impietatem illorum perspicuam redderet.

Anathematismus XI.

Si quis Domini carnem viuificam, ipsiusque Verbi quod ex Deo Patre est, propriam esse negauerit, sed veluti alterius cuiuspiam ipsi Verbo secundum dignitatem coniuncti, hoc est, vt diuinam tantum inhabitationem sortiti, ac non potius viuificam esse dixerit, vt modo meminimus, eo quod Verbi, quod omnia viuificare potest, facta sit propria; anathema sit.

Declaratio vndecima.

Sanctum ac viuificum in- cruentumque in ecclesiis sacrificium peragimus; corpus quod proponitur, similiter & preciosum sanguinem, non communis, nobisque similis hominis cuiuspiam esse credentes,